tlDo
Nla Sessão de:

kr@ LErURÂrusrssÂo

,!!l-N-lw

PROTOCOLO

s^41 r0br
"!ou
n, ,lI'. "2-1
souN. "2l

01)

--^".,-fu;!^"

Presidente da Câmara

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Presidente da Câmara

A P ROVAA O
lda Sessâcr de:

Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o au-
e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expedi-

ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Max Russi, consubstan-
na seguinte Proposição Plenária:

dra poliesportiva direcionada a Escola Estadual Frei Ambrósio bairro do Junco Cáceres-
MT a mesma atende centenas de alunos e ainda não possui um espaço para atividades
fÍsicas, recreativas e eventos esÍudanÍis.

JUSTIFICATIVA:

A presente indiciação vem atender o clamor de pais, alunos e corpo docente que

desejam por esta quadra, a qual seria muito importante para melhorar o trabalho realiza-

do com os alunos e também seria utilizada para realizagôes de eventos direcionada a co-

munidade escolar.

Sala das Sessões,l1 de Juúo 2021

ador Manga Rosa

Rua Coronel losé Dulce esquina com a Rua General osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone : (65) 3223-17 07 site : https://www.caceres.mt.leg.br

"_1.*__t /t"á_na2_./.
O Ver: Manga rosa e subscreve esta indicação pedindo a construção de uma qua-

(PSD)